UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________ _______________________________________

Số:          /TM-QLĐT Thành phố Cao Lãnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố;

- Ban Quản lý Công trình công cộng Thành phố;

- Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận.

- Ủy ban nhân dân phường xã Tân Thuậ Đông.

Thực hiện Thông báo kết luận số 126/TB-VPUBND ngày 09/9/2024;

Thông báo kết luận số 130/TB-VPUBND ngày 17/9/2024 của Văn phòng

HĐND&UBND Thành phố Cao Lãnh.

Phòng Quản lý đô thị kính mời đại diện các đơn vị.

Thời gian địa điểm và thành phần như sau:

1. Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 9 năm 2024 (thứ Ba), tại UBND xã

Tân Thuận Đông, sau đó khảo sát hiện trường. Nội dung: Khảo sát, đề xuất xây

dựng mới bến đò Đông Định.

 Đề nghị: Ủy ban nhân dân xã Tân Thuận Đông nghiên cứu đề xuất vị trí

và cung cấp thông tin về các thửa đất có liên quan.

 2. Lúc 15 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 9 năm 2024 (thứ Ba), tại Hoa viên

khóm Thuận Phú, phường Hòa Thuận. Nội dung: Khảo sát, đề xuất chỉnh trang

khu đất hoa viên khóm Thuận Phú và cải tạo đường Lê Văn Cử.

 Đề nghị: Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận cung cấp thông tin về thửa

đất hoa viên khóm Thuận Phú.

Rất mong đại diện các đơn vị đến đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thanh Ngôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:20:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Ngôn<ttngon.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Ngôn<ttngon.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:35:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!